## 新北市政府教育局 函

地址:249005新北市八里區觀海大道36號

承辦人:林彥輝

電話: (02)26100305 分機310

傳真: (02)26100131

電子信箱:atfharry@apps.ntpc.edu.tw

受文者:基隆市政府教育處

發文日期:中華民國113年7月23日

發文字號:新北教衛環字第1131408585號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明五(請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc\_sodatt

/) 下載檔案,共有2個附件,驗證碼:000F72UTW)

主旨:本市訂於113年10月4日(星期五)辦理北北基113年度能源小鐵人競賽,自即日起至113年8月23日(星期五)止開放報名,請鼓勵並轉知校內教師報名參加,請查照。

## 說明:

一、依據新北市環境教育中程計畫(111-114年)及北北基113 年度能源小鐵人競賽暨能源教育展攤實施計畫辦理。



- (一)113年8月23日(星期五)截止上傳報名資料。
- (二)113年8月26日(星期一)公告錄取比賽隊伍含剩餘名額 抽籤遞補名單。
- (三)113年10月4日(星期五)假新北市立新北高級中學體育場辨理競賽。
- (四)113年10月6日(星期日)假新北市永續環境教育中心前 廣場辦理頒獎暨能源教育展攤。
- 三、競賽報名網址為https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeuOMVI30fC7JJyBec-





gYRH3QkJVuuPOs2ZEwfmcGFZthgH9w/viewform。

四、有關參與競賽教師公假處理說明如下;

- (一)本市公立國中小請轉知校內教師,本局同意核予參與競 賽人員公假登記(課務排代)。
- (二)本市私立國中小由學校本權責核予參與競賽人員公假登 記。
- (三)請臺北市政府教育局及基隆市政府教育處協助函轉轄內 公私立國中小,並核予參與競賽人員公假登記。

五、檢附本案實施計畫1份及本案競賽社群QR code供參。

正本:新北市各公私立國中小(除 新北市立南勢國民中學外)、基隆市政府教育處、臺 北市政府教育局

副本:電2074/02/23文

本案依分層負責規定授權業務主管決行



